ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЕЛЬЦА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» февраля 2021 год            		                                                         № 3/32

г. Елец

О внесении изменений в Постановление территориальной избирательной комиссии города Ельца от 21 декабря 2020 года №1/9            "О Контрольно-ревизионной службе
при территориальной избирательной комиссии города Ельца"

В соответствии со статьей 60 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 63 Закона Липецкой области от 11.05.2016 года № 521-ОЗ «О выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов», статьями 21 и 45 Закона Липецкой области от 2 июля 2004 года № 113-ОЗ «О местном референдуме в Липецкой области», на основании постановления избирательной комиссии Липецкой области от 01 февраля 2005 года №36/333  «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования г. Ельца на территориальную избирательную комиссию г. Ельца" территориальная избирательная комиссия города Ельца постановляет:

1. Внести изменения в приложение № 2 "Состав рабочей группы Контрольно-ревизионной службы при территориальной  избирательной комиссии города Ельца" Постановления территориальной избирательной комиссии города Ельца от 21 декабря 2020 года №1/9 "О Контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии города Ельца" изложив в новой редакции (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Щукину Наталью Анатольевну, секретаря территориальной избирательной комиссии города Ельца.

	Председатель территориальной избирательной комиссии
города Ельца

О.В. Родионова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
города Ельца

Н.А. Щукина

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением территориальной
избирательной комиссии
города Ельца

              от «26» февраля 2021 года № 3/32

СОСТАВ
рабочей  группы  Контрольно-ревизионной службы при территориальной  избирательной комиссии города Ельца

	Руководитель Контрольно-ревизионной службы

	Манькова
Татьяна Николаевна
	Заместитель председателя территориальной избирательной комиссии города Ельца

	Заместитель руководителя Контрольно-ревизионной службы

	Введенских
Нина Игоревна
	Член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

	Члены Контрольно-ревизионной службы

	Богатикова Зоя Николаевна
	Главный консультант ИЦ ИКЛО, исполняющий обязанности СА КСА ТИК города Ельца

	Фролова
Людмила Викторовна
	Член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

	Чурляев
Владимир Вячеславович
	Член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

	Шаповалова
Наталья Александровна
	 Заместитель начальника отдела бюджетного учета, отчетности и контрольно-ревизионной деятельности Управления финансов администрации городского округа город Елец

	Жирова Елена Ивановна
	Казначей отдела №7 Управления Федерального казначейства по Липецкой области

	Егорова Светлана Юрьевна
	Главный государственный налоговый инспектор Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы №7 по Липецкой области

	Васильева Татьяна Аркадьевна
	Ведущий специалист-эксперт межмуниципального отдела по Становлянскому и Измалковскому району Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Липецкой области

	Белых Елена Юрьевна
	Заместитель начальника ОВМ ОМВД России по городу Ельцу, майор полиции